ESTADO DE SERGITE

PODER  LEGISLATIVO

€AMARA MUNlelpAh EBB. vEikEAD©REs DE, sfao FRAN€Is€e

DECRETO LEGISLATIVO N° 07, I)E 25 DE NOVEMBR0 DE 2024

Concede   Titulo   de   Cidada   Honoraria   de   Sao

Francisco    a    Sr.a    Maria    Elziard    Rol]emberg

Mendonca Nascimento.

PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE SA0 FRANCISCO, Estado de Sergipe,
no   uso   de   suas   atribui96es   conferidas   pero   Regimento   Intemo   e   Lei   Organica   Municipal,
DECRETA:

Art. 1°      Fica  concedido  o  Titulo  de  Cidadi  Honorina  de  Sao  Francisco  a  Sr.a  Maria

Elziard Rollemberg Mendonga Nascimento pelos relevantes servicos prestados ao Muhicipio.

Parfgrafo unico.      A houraria concedida sera entregue a homenageada em sessfro solene

do Legislativo, convocada para tal fim pelo Presidente da Camara Municipal.

Art.20      Fica    estabelecido    que    as    despesas    decorrentes    da    solehidade    serao    de

responsabilidade da homenageada, confome artigo 231, § 1°, do Regimento Intemo vigente.

Ath 3°      Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicapao.

Gabinete da Presidencia da Camara de Vereadores de Sao Francisco/SE, 25 de novembro de

2024

Presidente da Camara de Vereadores

End.: Ptapa Am6alo Balbosa -n® 2S8 -Celllro -CEP.: 49.945-000 -FonalFas: (079) 3367-1054
C`N.P.J.: 32.727.927/0001-14 -SBo FranciscosE.

PREFEITURA MUN DE SAO FRANCISCO
PRACA SANTOS SOBRINHO  Nº: 246, Bairro CENTRO
CEP: 49.945-000 SÃO FRANCISCO/SE
13118435000187

PROTOCOLO DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 ENTIDADE

2426

 GRUPO

DECRETOS

 SUB-GRUPO

DECRETOS DIVERSOS

 DOCUMENTO                                                                                                                                DATA DA PUBLICAÇÃO

DECRET0 LEGISLATIVO N° 07/2024 - CMVSF

 RESUMO

Concede Titulo de Cidadã Honorária de São Francisco a Sr.a Maria Elziard Rolemberg Mendonca Nascimento.

 COD. PUBLICACÃO

25/11/2024

         PELO PRESENTE DOCUMENTO O USUÁRIO VEM A CONFIRMAR A INCLUSÃO DE UM NOVO DOCUMENTO E
SE COMPROMETE COM AS INFORMAÇÕES AQUI PRESTADAS E A SEREM PUBLICADAS NO DIÁRIO OFICIAL
DESTE ORGÃO NA DATA DE PUBLICAÇÃO ABAIXO:

 DATA  PUBLICADO POR

25/11/2024 Jilcleverton dos Santos Nascimento

Página 1 de 1